拖移车辆服务合同

甲方（采购方）：广州市番安企业管理有限公司

乙方（供货方）：

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国运输法》及其他有

关法律行政法规，遵照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，现就甲方向

乙方采购拖移南双玉车场的车辆服务事项，为明确双方的权利和义务，经

友好协商一致，达成如下合同条款：

一、服务内容：

1.乙方向甲方提供南双玉车场的车辆拖移服务，预计拖移车辆数量约489辆，

最终拖移数量按实际需拖移数量为准。

2.乙方须根据甲方要求，把甲方南双玉车场的车辆拖移至甲方化

龙车场及新横江车场，并按甲方要求在车场内指定停放位置停放。

3.南双玉车场至化龙车场距离约24公里；南双玉车场至新横江车

场约3.5公里。

二、服务清单及价款：

序号 车型
最高限价单价

（元/辆）

中标整体

下浮率

（%）

中标单价

（元/辆）

1
7 座以下（含 7 座）客车、2 吨（含

2 吨）以下货车及四轮电瓶车
360

2
8 座以上至 19 座（含 19 座）以下客

车、2 吨以上至 5吨（含 5吨）货车
450

3

20 座以上至 39 座（含 39 座）以下

客车、5吨以上至 10 吨（含 10 吨）

货车

540

4

40 座（含 40 座）以上客车、10 吨

以上至 15 吨（含 15 吨）货车、20

英尺集装箱车

630

5 15 吨以上至 35 吨（含 35 吨）货 720

车、40 英尺集装箱车

6 35 吨以上货车 810

三、服务时间与响应：

1.乙方需在约定期限内完成服务，约定期限为签订本合同起30个日历天内完

成，如因乙方原因导致无法按时完成造成的损失及罚款，均由乙方承担。

2.特殊情况需延迟或变更时间，应提前通知甲方并协商解决。

四、合同价款：

合同预算总价为¥180000元，大写人民币壹拾捌万元整，实际服务费用以

实际拖移车辆数量对应车型中标单价据实结算。

五、甲方权利和责任：

1.甲方按合同规定的方式向乙方提出服务需求。

2.甲方在双方约定好服务事项后，如因自身原因可能导致服务暂停或终止，

需提前通知乙方。

3.甲方按照合同规定的价格和结算方式向乙方支付费用。

六、乙方权利和责任：

1.乙方保证具有进行履行本合同约定义务所需资质和许可，如因未具备相

应的运输和从业资质而使托运方遭受政府机关或任何第三方的处罚或索赔，则

因此产生的责任及损失均由乙方承担。

2.乙方保证服务车辆与司机牌照齐全有效，技术状况良好，并定期对车况

进行检查，对司机进行安全教育。

3.乙方应在约定的时间内（原则上2小时，以离开南双玉车场时间为准，如

因特殊情况不能于规定时间内完成的，报甲方车场联系人登记处理），将甲方

被拖车辆拖运至指定地点。

4.在双方已达成服务事项时，若乙方因自身原因使拖车服务无法进行，则

视为违约，并由乙方承担由此带来的甲方损失。

5.乙方应遵守国家相关的交通安全法规，如发生交通安全事故以及违法行

为，所造成的法律责任、经济损失及后果，由乙方全部承担。

6.乙方按照合同规定的合同价格和结算方式向甲方收取服务费用，不得以

任何理由和方式向甲方收取任何额外费用。

7.乙方应确保车辆在运输过程中安全无损，因操作不当造成的损坏乙方需

承担全部赔偿责任，甲方有权追讨损失。

七、其他约定：

1.甲乙双方的地址、电话、联系人等有变化时应及时告知对方。

2.乙方提供服务时所发生的过路费、过桥费用由乙方承担。

3.因乙方自身原因导致的车辆未能按期到达指定地点、或在拖车过程中造

成车辆刮碰、损伤及其他意外损坏，由此带来的甲方经济损失由乙方承担。

4.甲乙双方在被拖车的现场和指定地点应对车辆外观及状态予以确认，乙

方按规定与车场做好交接，如因乙方原因导致车辆（含随车物品）进场时与在

南双玉车场拖离时登记的实际状态不符的，甲方有权追溯乙方责任，且由此造

成的法律及经济责任由乙方承担。

5.乙方提供服务的车辆必须购买相应的保险，除交强险外，还应购买保险

理赔金额不少于100万的第三者责任险，且保险理赔时限在本项目服务期限内持

续有效。

6.乙方提供服务的车辆必须安装全球卫星定位系统（北斗/GPS）车载终端，

并确保设备正常运行，车辆定位数据须保存3个月，并能随时提供给甲方。

7.乙方提供服务的车辆必须安装行车记录仪，并确保设备正常运行，行车

记录仪必须配备二个摄像头，满足日间、夜晚的记录要求，能清晰摄录从起始

车场至停放车场的车辆接收和移交的整个过程，摄录数据至少保存3个月。

八、纠纷解决办法：

任何一方违反本合同规定，双方协商解决，如协商不成时，可通过甲方所

在地人民法院诉讼途径解决。

九、付款和发票：

1.如付款期限截止日恰逢法定节假日或休息日，则甲方付款时间顺延至法

定节假日或休息日后的第一个工作周的周一。

2.完成车辆拖移项目后，乙方须向甲方开具并交付合法有效的发票及拖移

车辆明细清单，否则甲方可延期付款而无需承担任何违约责任。甲方收到发票

和拖移车辆明细清单后，10个工作日内完成核对。核对完毕双方确认后7个工作

日内完成支付。

3.乙方收款银行账户信息：

开户行：

户名：

账号：

十、合同生效：

本合同经甲、乙双方签字或盖章后即生效，待乙方如期完成南双玉车场的车

辆拖移工作，甲方全部款项结清，本合同自动失效。未尽事宜，双方另行协商

解决，本合同壹式肆份，甲方持叁份，乙方持壹份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

联系电话： 联系电话：

签订日期：2025年 月 日

	一、服务内容：
	六、乙方权利和责任：
	1.乙方保证具有进行履行本合同约定义务所需资质和许可，如因未具备相应的运输和从业资质而使托运方遭受政
	2.乙方保证服务车辆与司机牌照齐全有效，技术状况良好，并定期对车况进行检查，对司机进行安全教育。
	3.乙方应在约定的时间内（原则上2小时，以离开南双玉车场时间为准，如因特殊情况不能于规定时间内完成的
	4.在双方已达成服务事项时，若乙方因自身原因使拖车服务无法进行，则视为违约，并由乙方承担由此带来的甲
	5.乙方应遵守国家相关的交通安全法规，如发生交通安全事故以及违法行为，所造成的法律责任、经济损失及后
	6.乙方按照合同规定的合同价格和结算方式向甲方收取服务费用，不得以任何理由和方式向甲方收取任何额外费
	7.乙方应确保车辆在运输过程中安全无损，因操作不当造成的损坏乙方需承担全部赔偿责任，甲方有权追讨损失
	七、其他约定：
	1.甲乙双方的地址、电话、联系人等有变化时应及时告知对方。
	2.乙方提供服务时所发生的过路费、过桥费用由乙方承担。
	3.因乙方自身原因导致的车辆未能按期到达指定地点、或在拖车过程中造成车辆刮碰、损伤及其他意外损坏，由
	4.甲乙双方在被拖车的现场和指定地点应对车辆外观及状态予以确认，乙方按规定与车场做好交接，如因乙方原
	5.乙方提供服务的车辆必须购买相应的保险，除交强险外，还应购买保险理赔金额不少于100万的第三者责任
	6.乙方提供服务的车辆必须安装全球卫星定位系统（北斗/GPS）车载终端，并确保设备正常运行，车辆定位
	7.乙方提供服务的车辆必须安装行车记录仪，并确保设备正常运行，行车记录仪必须配备二个摄像头，满足日间
	八、纠纷解决办法：
	任何一方违反本合同规定，双方协商解决，如协商不成时，可通过甲方所在地人民法院诉讼途径解决。
	九、付款和发票：
	1.如付款期限截止日恰逢法定节假日或休息日，则甲方付款时间顺延至法定节假日或休息日后的第一个工作周的
	2.完成车辆拖移项目后，乙方须向甲方开具并交付合法有效的发票及拖移车辆明细清单，否则甲方可延期付款而
	3.乙方收款银行账户信息：
	开户行：
	户名：
	账号：